presenta inconvenientes en las plataformas de radicación sobretodo de Filezilla y Elyon. 

Cartera EPS intervenidas: La cartera correspondiente a EPS que actualmente se encuentran bajo medida de intervención 
por parte de la Superintendencia Nacional de Salud representan el 42% del total de la cartera de la ESE, con un   CIENTO 
NOVENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 
SEISCIENTOS QUINCE PESOS M/CTE ($198.946.795.615).  Esta cartera se encuentra principalmente clasificada como 
anterior a la intervención, con baja probabilidad de recuperación, dado que los interventores solo asumen el pago de 
facturación posterior a la intervención. Incluso sobre esta última, se ha incumplido con el pago del 80% de la radicación,

[...]

Es pertinente dejar constancia de que las entidades actualmente sometidas a un proceso de intervención presentan una 
cartera acumulada con anterioridad a la fecha de inicio de dicha medida, con corte al 31 de Octubre de 2025, la cual 
asciende a la suma de TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN MILLONES CIENTO DOCE MIL 
DIECISIETE PESOS MONEDA CORRIENTE ($34.961.112.017). 

De acuerdo con la información suministrada por las propias entidades intervenidas, dichas obligaciones corresponden a 
compromisos financieros adquiridos antes del inicio del proceso de intervención, motivo por el cual manifiestan la 
imposibilidad de efectuar pagos o realizar desembolsos relacionados con la cartera anterior.